
ZARZĄDZENIE NR 308/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 275/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
14 czerwca 2017r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym 
i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Przyznaję dotację w łącznej wysokości 50.000zł (słownie:  pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla 
Stowarzyszenia KORONA HANDBALL  na realizację w 2017r. w formie wsparcia zadania 
publicznego Miasta Kielce z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  p.n.: 
„Organizacja oraz udział dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo  w następujących kat. 
wiekowych:

1/ dzieci,

2/ młodziczka,

3/ juniorka młodsza,

4/juniorka

w specjalistycznych zajęciach sportowych z zakresu piłki ręcznej kobiet w okresie lata (różne 
formy obozów szkoleniowo sportowych), czas trwania obozu min. 11 dni, dla min. 80 osób".

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Kultury, Sportu i Promocji Miasta .

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: A981581B-EB56-47E7-8DBB-9C8FBF4DA198. Przyjęty Strona 1




